UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

ATA
Seleção de Monitor(es)

Ao 01º dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às 14 horas, reuniu-se a Comissão Examinadora

designada pelo Diretor de Ensino, composta dos professores Sílvio Rodrigo de Moura Rocha e Estefânia Cristina da Costa Mendes,

para o fim especial de realizar o exame de candidatos e seleção de 1 monitor, nível I, para atuar na disciplina Língua Portuguesa, do

Ensino Médio Integrado da Cedaf, conforme o Edital n.º 001//2023, de 13 de fevereiro de 2023.

A relação dos classificados segue abaixo:

Inscrição

N.º
Nome do Candidato Examinador

Nota das Provas Nota

Final
Classificação

Oral  Histórico

1
Flavianne Ignêz Correia de
Oliveira

1

80
90,1

86,3      3º      2

85
90,1

Média 82,5      90,1

2      Melissa Rocha Corrêa

1
-

-

-      Desclassificada       2
-

-

Média -  -

  3
Maria Eduarda de Carvalho
Bigonha Pinto

1 -         -

-     Desclassificada       2

-
 -

Média
-

   -

4      João Vitor da Silva Carreiro

1

-
-

-      Desclassificada       2

     -
-

Média

-
 -

5      Jaíne Teixeira Félix

1

-
-

 -   Desclassificada       2
 -

   -

Média

-
-

6      Ellen Cristina Oliveira Modesto

1
-

-

-     Desclassificada      2
  -

 -

Média
-

 -

   7   Leonardo de Almeida Santos

1

90

96,3

94,4      1º      2

 95
96,3

Média

92,5

96,3

8      Mylena Kamke Boasquives

1

85

95,6

91,55      2º
2

90

 95,6

Média

 87,5

95,6

9      Esther Martins de Assis

1 70        79,5

76      5º     2  75      79,5

Média  72,5  79,5

10      Patricia Pereira de Sousa

1

-
-

-    Desclassificada       2
-

-

Média

-
-

11

Talles Vítor de Oliveira Chaves

1 70 87,7

80,1 4º 2 75 87,7

Média 72,5 87,7

12

Anna Giulia Cardoso Grossi

1 -
-

- Desclassificada
2 -

-

Média - -

Comiss

ão

Examin

adora

1. Sílvio Rodrigo de Moura Rocha

DE ACORDO

Data:      /     /     .

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

2. Estefânia Cristina da Costa Mendes

PPO/321/06

		2023-03-01T19:49:02-0300

		2023-03-02T17:20:43-0300

		2023-03-03T14:44:40-0300